
ZARZĄDZENIE NR 82/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2218D21-3BC5-49BA-91AB-B9BA1208E30F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 82/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 328 000,00 0,00 328 000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 14 000,00 0,00 14 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 100,00 150,00 8 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 -150,00 5 750,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 314 000,00 0,00 314 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 266 000,00 -12 000,00 254 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 48 000,00 12 000,00 60 000,00 

Razem: 328 000,00 0,00 328 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2218D21-3BC5-49BA-91AB-B9BA1208E30F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 82/2023 WÓJTA GMINY WIERZCHLAS z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r.


